平成 30年 3月 19日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G

 代 表 者 名： 代 表 取 締 役 社 長  大 平  孝

  （コード番号 2487・東証第一部）

 問 合 せ 先： 取締役  業務本部長   山川  拓人

  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、異動の正式決定は平成 30年 6月下旬に開催予定の定時株主総会での選任決議後、同日開催の取締

役会において行う予定であります。

記

1．代表取締役の異動

（1）異動の理由

当社グループを取り巻く事業環境は、企業業績や個人消費の動向により提供するサービスの多様化が求

められるとともに、急速なデジタル化が進んでおります。今後の事業展開及び環境の変化に対応すべく、

経営陣の一層の若返りを図るものであります。

（2）新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長

（営業推進本部管掌）
小西
こ に し

 秀
ひで

央
お

専務執行役員 営業推進本部長

（平成 30年 4月 1日就任）

退 任 大平
おおひら

  孝
たかし

 代表取締役社長

（3）新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略 歴 所有株式数

昭和 46年 8月 26日生

平成 8年 3月 明治大学 政治経済学部卒

41,600株

平成 8年 4月 当社入社

平成 27年 4月 当社 東京営業 3部長

平成 28年 5月 当社 執行役員 営業本部副本部長 兼 東京営業 3部長

 CDG Promotional Marketing Co.,Ltd. Secretary（現任）

平成 29年 4月 当社 執行役員 営業本部副本部長 兼 東京営業 1部長 兼 営業企画部長

平成 30年 3月 当社 専務執行役員 兼 営業推進本部長（現任）

（4）就任予定日

平成 30 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会及び同日開催の取締役会において正式に決定される予定

であります。

2．役員の異動

（1）退任予定日

平成 30年 6月下旬開催予定の定時株主総会開催日

（2）退任予定取締役

氏 名 役 職 名

大平   孝 代表取締役社長

室井  真澄 取締役

以 上